
Prázdniny/vánoce
Pořiďte si záznam oslavy vánočních svátků se svou rodinou!

.

Zdobení vánočního stromečku a příprava večeře
Zdobení vánočního stromečku a příprava večeře jsou neodmyslitelnou
součástí Vánoc. Nepropásněte se svou kamerou tyto šťastné rodinné
okamžiky!
o Zdobení vánočního stromečku

.

Stromeček je nejdůležitější věc, která navozuje atmosféru Vánoc.
Zkrátka scéna zachycující všechny členy rodiny, kteří zdobí vánoční jedličku
různobarevnými ozdobami, bude plná štěstí.
o Příprava večeře

.

Nahrajte scénu, jak každý pomáhá s přípravou štedrovečerní hostiny.
Natočte maminku, která vaří, děti, které pomáhají, a samozřejmě přípravu
dortu!

Záznam vánoční oslavy

.

Po dokončení příprav nastává konečně vánoční slavnost.
Kromě natočení sfoukávání svíček zaznamenejte též úsměvy členů rodiny
obklopených dobrým jídlem nebo otce, který má veselou náladu díky
šampaňskému!

Objevení dárků

.

Největší dětskou radostí z celého Štědrého večera je rozbalování dárků.
Jejich rozradostněné tváře při nalezení dárku nesmíte zmeškat. Připravte se
k natáčení ještě předtím, než se děti vrhnou na dárky!

Užitečné techniky natáčení

1


